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NIKEL Jedwabiste
mleczko do ciała z
masłem kokosowym
SPF 30 UVA/UVB
230ml
Cena 111,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3143

Opis produktu
Nikel, Jedwabiste mleczko do ciała z masłem kokosowym, SPF30 UVA/UVB

Nawilżające mleczko do opalania z SFP 30 UVA+ UVB. Chroni skórę przed promieniowaniem słonecznym, które może
wywoływać poparzenia oraz degenerację tkanek. Przeciwdziała rozwojowi wolnych rodników w skórze oraz jej uszkodzeniom.
Zabezpiecza skórę przed zbyt wczesnym starzeniem. Może być stosowany zarówno u dorosłych jak i u dzieci. Oprócz ochrony
przeciwsłona, łagodzi oraz uelastycznia skórę. Kosmetyk polecany do jasnej i średniej karnacji oraz dla ciemniejszych na
pierwsze dni opalania, aby przyzwyczaić skórę.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. aloes, pochodzi z krajów śródziemnomorskich, występuje na wschodzie Afryki, na Półwyspie Arabskim, w Indiach i
Chinach; z powodzeniem uprawiany jest w szklarniach i w domach jako roślina doniczkowa; zastosowany miejscowo
działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco, wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność, działa
przeciwzapalnie, łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne; pobudza regenerację naskórka dzięki
czemu przyśpiesza gojenie stanów zapalnych; likwiduje przebarwienia i wypryski, a także wygładza blizny; wyciąg z
aloesu zmniejsza ból i reakcje zapalne, pobudza podziały komórek skóry; stosuje się go w pielęgnacji cery suchej,
dojrzałej jak i trądzikowej, gdyż idealnie nawilża skórę wnikając w jej głębsze warstwy.

 

Masło kakaowe otrzymywane jest poprzez proces tłoczenia z suchych nasion wyjętych ze skorupek. Jest bogate w
witaminy, szczególnie w witaminę E. A także w teobrominę, kwas palmitynowy i oleinowy. Dzięki tym składnikom
masło utrzymuje swoją konsystencję w temperaturze pokojowej. Kiedy dotkniemy masło ciepłą dłonią, nasza energia
rozpuszcza je, co sprawia, że masło świetnie rozsmarowuje się na ciele. Działanie masła kakaowego na naszą skórę
jest powszechnie wykorzystywane w farmakologii i kosmetyce - odżywia, chroni skórę przed działaniem promieni
słonecznych, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, relaksuje skórę. Świetnie wchłania się w nasze ciała

olejek z pestek oliwy Olea europaea - znany z regenerujących właściwości, reguluje też wymianę substancji w
komórkach skóry; był przez wieki i pozostaje do dziś symbolem długowieczności, nieśmiertelności i płodności. Samo
drzewo żyje setki lat - w Chorwacji najstarsze drzewa oliwne mają 1700 lat i można je znaleźć na wyspie Brijuni oraz w
Dalmacji w Kaštel Štafilić. Oliwa z oliwek jest skoncentrowanym źródłem kwasu oleinowego i innych kwasów
nienasyconych, witaminy E i polifenoli. Korzystnie działa na skórę wrażliwą i zainfekowaną, zapobiega i leczy rozstępy
oraz blizny. Uśmierza wysypki i świądy; jest też naturalnym blokerem dla promieni UV. Zwykle jest uzyskiwany z
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twardych niedojrzałych oliwek za pomocą kompresji na zimno.

TYPY SKÓRY: łatwo ulegająca poparzeniom słonecznym, z problemami pigmantacyjnymi

STOSOWANIE: Aplikuj sporą ilość na skórę twarzy i ciała dokładnie wmasowując, aby nie pominąć również newralgicznych
okolic (nos, uszy). Pamiętaj, aby nałożyć preparat ok 30 minut przed opalaniem.

REZULTATY: chroniona skóra, bezpieczna, piękna opalenizna

INCI: Aqua, Decil Oleate*, Octyl Methoxycinnamate, Benzophenone-3, Glycerin*, Cetearyl Alcohol*, Polysorbate 20,
Theobroma Cacao Butter*, Prunus amygdalus Dulcis Oil*, Olea Europaea Oil*, Benzyl Alcohol*, Sodium Benzoate*, Sodium
Polyacrylate, Sodium Stearoyl Glutamate*, Butyrospermum Parkii Butter*, Mel*, Aloe Barbadenis Gel*, Tocopherol*, Parfum,
Hexyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Hydroxyisohexyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Coumarine, Dehydroacetić Acid*

*pochodzące z upraw ekologicznych
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